DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 93045

Smart Home Zigbee LED vestavné svitidlo Areo
VariFit IP44 kruhové 175mm 13W matny chrom
ménitelna bila - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Trida ochrany
Stmivatelné
Zivotnost

Typ svételného zdroje
Primér v mm

Délka v mm

Ochrana IP

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon

Napajeci napéti
Patice

Montazni otvor v mm

Zéapustna hloubka v
mm

Vetné svételného
zdroje

Material
Barva

Pocet svételnych
zdrojd

Vyrobce

Index podani barev

POPIS PRODUKTU:

Il

ZigBee
30000h

LED

175

12

P44

1200Im
3000-6500K

13w

15W
230V
LED
50-140

45-85

ano

plast

matny chrom
1

PAULMANN
80

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Kulaty zapustny panel Areo o priiméru 175 mm a vykonu 13 Watt v matném chromu zajisti plosné neoslnujici
svétlo. Diky flexibilni technologii VariFit Ize svorky pro zapustnou montaz nastavit plynule v rozmezi mezi 50
a 140 mm. Panel tak mUZete umistit i do jiz vyvrtanych dér po starych svitidlech. Diky funkci Tunable White
mUzete zménit bilou barvu svétla - od denni bilé po teplou Zlutou. Svitidlo je kompatibilni s protokolem

Zigbee 3.0.
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Vsechna prava vyhrazena Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
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